ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CCOOMMIISSSSÃÃOO  PPEERRMMAANNEENNTTEE  DDEE  LLIICCIITTAAÇÇÃÃOO

UNEMAT – Universidade do Estado de Mato Grosso

Av. Tancredo Neves, 1095 – Cavalhada III CEP: 78200-000 – Cáceres/MT Fone/Fax : (65) 3221 0002

Site: www.unemat.br  /  E-mail: licitacao@unemat.br

1

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

AVISO DE RESULTADO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2011-UNEMAT

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO – UNEMAT, através do Pregoeiro
designado pela Portaria nº 1.723/2011, no uso de suas atribuições legais torna público para conhecimento
dos interessados, que na Licitação Pública na Modalidade de Pregão, cujo objeto é a Contratação de
empresa especializada na prestação de serviços de limpeza, higiene e conservação e oficial de serviços
gerais, incluindo mão-de-obra e ferramentas, para atender a demanda da Sede Administrativa e dos
Campi da Fundação Universidade do Estado de Mato Grosso, conforme quantidades e especificações
constantes no anexo I do Edital.
Sagrou-se vencedora da presente licitação a seguinte Empresa:

Lote Empresa Valor Total do Lote R$:

01 ELZA FERREIRA DOS SANTOS SERVIÇOS - EPP CNPJ:
03.205.040/0001-68 R$ 4.330.000,00

Cáceres/MT, 19 de Dezembro de 2011.

Samuel Longo - Pregoeiro